
UCHWAŁA NR XVIII/160/2016
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 16 listopada 2016 r.

w sprawie udzielenia w 2016 dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na terenie Gminy Świątki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 roku, poz. 446), w związku z art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (tekst jednolity Dz.U. z 2014 roku, poz. 1446, z późniejszymi zmianami) oraz § 12 Regulaminu 
zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorski i roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVI/132/2016 Rady Gminy Świątki 
z dnia 29 czerwca 2016 roku w sprawie przyjęcia Regulaminu zasad udzielania dotacji celowej na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. 
Warm.-Maz., poz. 2782 z 2016 r.) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków, położonym w Świątkach:

1. Adres zabytku: Różynka, działka nr 57 obręb ewidencyjny Różynka;

2. Beneficjent: Rzymskokatolicka Parafia pw. św. Mateusza w Różynce;

3. Rodzaj prac: Zabiegi pielęgnacyjne drzewostanu wokół kościoła.

§ 2. Wysokość udzielonej dotacji z budżetu Gminy Świątki: 9942,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: 9E52D819-3FD2-44D4-A2BC-3E410C4D9BB4. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W budżecie Gminy Świątki na rok 2016 zaplanowano kwotę 10000,00 zł z przeznaczeniem

na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robotach budowlanych przy

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, położonych na terenie Gminy Świątki.

Rzymskokatolicka Parafia pw. św. Mateusza w Różynce złożyła wniosek o udzielenie

dotacji ze środków Gminy Świątki w roku 2016 w trybie określonym w §7 ust. 2 Regulaminu

zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorski i roboty budowlane przy

zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

Wniosek spełnił wymagania formalne.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Id: 9E52D819-3FD2-44D4-A2BC-3E410C4D9BB4. Uchwalony Strona 1




